

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อหน่วยงาน เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 บ้านหนองเต้ ต.คำอาฮวน อ.เมือง จ.มุกดาหาร

ชื่อสายทาง สามแยกสวนยางนายร้อย บุญมีะ-นิคมสหกรณ์ดงเย็น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	รวมค่า งานต้นทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกรดเกลี่ยพื้นทาง	ตร.ม.	1,100.00	1.79	1,969.00	1.3642	2.44	2,686.11
2	งานไหล่ทาง							
	2.1 ลูกกรัง	ลบ.ม.	42.00	151.53	6,364.26	1.3642	206.72	8,682.12
3	งานรองพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	290.53	12,783.32	1.3642	396.34	17,439.01
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม.	ตร.ม.	880.00	380.15	334,532.00	1.3642	518.60	456,368.55
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	8.00	178.25	1,426.00	1.3624	242.85	1,942.78
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	76.00	110.70	8,413.20	1.3642	151.02	11,477.29
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	ท่อน	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
	5.2 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	ท่อน	0.00	0.00	0.00	1.3642	0.00	0.00
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							498,595.86

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ